Komise pro Plan dilé¢iho povodi Dyje

Prezencni listina z jednani dne 8.1.2013

¢lenové Komise PDP

c. Dyje zastupovany subjekt telefon email podpis
Povodi Moravy, s.p.,

1. | Dr. Ing. Antonin Tima feditel pro spravu povodi, 541637 301 [tuma@pmo.cz @ I, 2
predseda komise T ima
¢len Rady Jihomoravského . o </

2. | Ing. Jaroslav Parolek kraje, mistopfedseda komise parolek.jaroslav@kr-jihomoravsky.cz /[ - .// /

/
2 2 ¢len Rady Kraje Vysocina, 564 602 124 "

3. |Chlad Zdenék mistopfedseda komise 724 650 255 chlad.z@kr-vysocina.cz OMLUVEN

4. | Ing. Vaclav Kroutil den Rady Pardubického kraje, | 4e5 5o 120 |vaciav kouti@pariubickykmi.cz o y
mistopfedseda komise A {157 (

{ ‘ / —
z tlen Rady Jihogeského kraje, e )
5. |Vaclav Kucera iliistaciandi kamias 386 720 481 |kucerav@kraj-jihocesky.cz /
. y Povodi Moravy, s.p., Gtvar = ] /
6. | Ing. Miroslav Foltyn VH-planovani, tajemnik komise 541 637 637 [foltyn@pmo.cz a5 4/
i Povodi Moravy, s.p., . 7

7. | Ing. Pavel Biza dtvar spravy povodi 541637 308 |biza@pmo.cz / ¢

8. | Ing. Vladislav Gimun FOVOd' Mor_avy, wi.i¥ 541 637 272 |gimun@pmo.cz 7 4
utvar hydroinformatiky

9. | Ing. Marie Kutilkova Povudl Maravy, 5.1, 541637 625 |kutilkova@pmo.cz Sl

. zavod Dyje 5
s Krajsky urad < AN
10. | Ing. Andrea Danova Jihomoravského kraje 541652 695 |danova.andrea@kr-jihomoravsky.cz / /{,{. Tl
: y Krajsky ufad . . -
11. | Ing. Michal Cibulka Jihomoravského kraje 541 652 690 |cibulka.michal@kr-jihomoravsky.cz
E : Krajsky ufad 2
12. | Ing. Pavlina Pakorna Kraje Viysogina 564 602 368 |pokorna.p@kr-vysocina.cz
i Krajsky urad . v . ; P ¥l o S 5
13. | Ing. Josef Hejduk Pardubického kraje 466 026 350 |josef.hejduk@pardubickykraj.cz M ? in
o . |Krajsky urad : -
14. | Ing. Hana Zahradnikovéa Jihoteského kraje 386 720 728 |zahradnikovah@kraj-jihocesky.cz O TR
. LCR, s.p., Sprava tok(i
- . Y v . . .
15. | Ing. Miroslav Kahanek oblast povodi Dyje 542 513 227 |Kahanek.ost52@lesycr.cz
16. | Ing. Petr Koutny AOPK CR, stfedisko Brno 547 427 644 |petr.koutny@nature.cz ly /’7
T A
17. | Ing. Jana Pokludova CIZP, Ol Brno 545 545 201 |pokludova@bn.cizp.cz 1{[ &4
fi i Brné&nské vodarny 543 433 299 ) i
S % B 3 o

18. | Ing. Vitézslav Prikryl i o ooty 724 808 716 vprikryl@bvk.cz J L A
VODARENSKA AKCIOVA ] 7/

] 1 @vasqr. /€ R

19. [ Ing. Jaroslav Voralek SPOLEGNOST, a. s, 545 532 368 |voralek@vasgr.cz 1/€M ¢ L

7 —

20. | Mgr. Lukas Krejéi, Ph.D.  |Unie pro feku Moravu 530 332 376 |krejcilukas@atlas.cz oy i /

21. |Ing. Martin Uhlif CEZ as. 724 370 398 |martin.uhlir@cez.cz
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